ซ่อมแซมโคมไฟส่องสว่างสาธารณะระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๔ บ้านสามหลัง-ท่าล าใย และ 

หมู่ที่ ๕ บ้านเขาเหล็ก ต าบลเขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท กรีนเวย์ คอร์ปอเรชั่น จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕๓,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

โครงการซ่อมแซมระบบประปาแบบถังแชมเปญ สูง ๒๐ เมตร ขนาดความจุ ๒๐ ลูกบาศก์เมตร  
(ทุ่งนาบ้านสามหลัง) หมู่ที๔่ บ้านสามหลัง-ท่าล าใย ต าบลเขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี จ านวน  
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายจ านงค์ เที่ยงธรรม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๔๐.๐๐ บาท  
(หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

โครงการจ้างเหมารื้อถอนย้ายต าแหน่งติดตั้งเสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ หมู่ที่ ๔  
บ้านสามหลัง-ท่าล าใย ต าบลเขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท กรีนเวย์ คอร์ปอเรชั่น จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๑๕,๖๕๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ 
                       (สมรัก พรหมชนะ)

[...]

หมายเลข ๐๑๘-๕๗-๐๐๐๓ ประเภท เรือพร้อมเครื่องยนต์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง ครุภัณฑ์หมายเลข ๐๑๘-๕๗-๐๐๐๓ ประเภท เรือพร้อม
เครื่องยนต์ จ านวน ๑ ล า ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายบรรจง คนผิวเกลี้ยง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๐,๘๗๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ